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ATACMANLARI

KEPCE / KAZICI AGAC DIKICI KIRICI

Hidrostatik sanziman ve belden kirma direksiyon kullanilarak ¢ok yénli bir bahge makinesi haline
mekanizmasi ile donatilmigtir. getirilebilir. Dayanikh sase ve dért teker kullaniciya
Mini tekerlekli yUkleyicinin sGris yéni ve hizi gU¢lU bir soris saglar.

pedallariyardimiile saglanir. 360 derece dénUs agisi kompakt ve givenli sirig

Mini tekerlekli yikleyici farkli atagmanlar saglar.




Celik cerceveli kabin, genis gérus
alanina sahiptir.

@m

Mini Tekerlekli YUkleyici

MOTOR KAPASITE

17.2kW/3600devir gicinde dizel
motoru ile yiksek performans saglar.

Urin Kodu

G Saglayici

Kullanim Sekli

Teker Tipi

Teker Sayisi

Teker Olciso

Motor Markasi

Motor Modeli

Motor Tipi

Motor Gicu

Motor Gicu

Motor Kapasitesi

Motor Silindir Sayisi

Motor Vurus ve Silindir Capi
1] Kepce Ust Bosaltma Yiksekligi
5 Kepce Alt Bosaltma Yuksekligi
Il Kepce Bosaltma Mesafesi
Kepge Kova Kapasitesi

Kepce Kova Yikleme Kapasite
Dingiller Arasindaki Mesafe
Makinanin Yerden YUksekligi
Toplam Uzunluk

Toplam Genislik

<l Toplam Yukseklik

Dénos Yari Capi

51 YOrOyos Hizi

Cekis Gicu

Agirhig

Yiklo Tirmanma Kapasitesi

2 Yuksiz Tirmanma Kapasitesi
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200kg tagima kapasitesi ve 0.15 m3
kova kapasitesi vardir.

Adet

kw.
devir

3
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km/saat
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KABIN SASE HIDROLIK SISTEM

YUksek dayaniklihga sahip sase yapisi
zor sartlarda guvenli kullanim saglar.

Yoksek basingh digli pompa, verimli
caligma saglar.

TEKNIK OZELLIKLER

HY200

Benzin

Belden Kirmal
Lastik

4

20x10.00-10
Briggs & Stratton
23 Gross HP* V-Twin H/S
Yatay, Hava Sogutmali
17.2

3600

627

2

75x70

1755

1295

430

0.15

200

1207

210

2150

1080

2045

2030
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